## 天域生态环境股份有限公司 关于公司股东转让基金产品份额过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天域生态环境股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 02 月 09 日收到公司控 股股东史东伟先生的通知,其转让基金产品份额的事宜已在招商证券股份有限公司办理 完成过户手续,现将具体情况公告如下:

## 一、本次基金产品份额转让的基本情况

根据公司控股股东史东伟先生、王德雷先生与基金管理人上海牧鑫资产管理有限公 司三方签署的《私募投资基金份额转让协议》(以上内容详见公司于 2022 年 01 月 29 在上海证券交易所官方网站及指定信息披露媒体上发布的"2022-008"《关于公司股东 签署<基金份额转让协议>的公告》,"2022-009"《关于公司控股股东权益变动超过 1%的 提示性公告》),现基金产品份额已经转让完成。

## 二、本次基金产品份额转让完成情况

2022 年 02 月 09 日, 史东伟先生收到招商证券股份有限公司出具的《当日交易确 认单》,确认其与王德雷先生的前述《私募投资基金份额转让协议》所涉及的基金份额 过户手续已经办理完成。

## 三、本次基金份额过户完成后相关股东股份持有情况

本次基金份额过户完成前后, 史东伟先生及其一致行动人罗卫国先生股份情况如下:

股东名称		本次转让过户前持有股		本次转让过户后持有股	
	股份性质	份		份	
		股数 (股)	占总股本 比例(%)	股数 (股)	占总股本 比例(%)
罗卫国	无限售条	48,501,829	16.72	48,501,829	16.72

	件流通股				
史东伟	无限售条 件流通股	43,088,800	14.85	43,088,800	14.85
牧鑫兴进1号基金(单 一委托人史东伟)	无限售条 件流通股	14,300,000	4.93	0	0
合计		105,890,629	36.50	91,590,629	31.57%

本次基金份额转让过户完成后,罗卫国先生、史东伟先生合计持有公司股份 91,590,629 股,占公司总股本的 31.57%。罗卫国和史东伟先生为一致行动人,仍为公司 的控股股东,实际控制人。本次基金份额转让并未造成相关持股主体直接持股数量的变 化。

罗卫国先生、史东伟先生、上市公司,与王德雷先生之间不存在关联关系。除本次 份额交易外,罗卫国先生、史东伟先生、上市公司,与王德雷先生之间不存在投资、合 伙、合作、联营等其他经济利益关系。

同时,本次基金份额转让对公司财务状况、资产价值及持续经营能力不会产生影响,也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

特此公告。

天域生态环境股份有限公司董事会 2022年02月09日